Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 183/UFFS/2012 – ALTERA RESULTADO DO EDITAL Nº

101/UFFS/2012 BOLSA ESPORTE – RESULTADO DEFINITIVO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL –

UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve alterar a publicação do Edital

101/UFFS/2012 referente ao resultado definitivo da Bolsa Esporte.

ERECHIM – FUTSAL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1025302007 DANIEL JOÃO CHIRNEV DESCLASSIFICADO DESLIGAMENTO

1115610044 DARLAN BONIATTI DEFERIDO 2º LUGAR

1115502036 DIEGO ANGEL CAMPAGNA DEFERIDO 3º LUGAR

1125302005
DANIEL DE OLIVEIRA E

SOUZA

DEFERIDO 4º LUGAR

O estudante descrito acima, classificado em segundo lugar, terá o prazo de 3 (três)

dias úteis para a entrega dos documentos descritos no Item 9.1 do Edital Nº

044/UFFS/2012.

Chapecó, 02 de julho de 2012.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS